
Ingeniørfirmaet Aaskov ApS

CVR-nr.: 41087234

Børges Alle 3
5700 Svendborg

Årsrapport
1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2024

Per Aaskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ingeniørfirmaet Aaskov ApS
Børges Alle 3
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41087234
Regnskabsår: 01/04/2023 - 31/03/2024

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets aktivitet er at drive rådgivnings- og projekteringsvirksomhed inden for byggeri.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. april 2023 til 31. marts 2024 viser et resultat på kr. 128.004 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr. 2023 - 31. mar. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		703.592	719.592
Personaleomkostninger	1	-536.395	-542.718
Resultat af ordinær primær drift		167.197	176.874
Øvrige finansielle omkostninger		-1.529	-5.131
Ordinært resultat før skat		165.668	171.743
Skat af årets resultat		-37.664	-38.808
Årets resultat		128.004	132.935
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		128.000	133.000
Overført resultat		4	-65
I alt		128.004	132.935

Balance 31. marts 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		515.356	0
Periodeafgrænsningsposter		6.068	2.770
Tilgodehavender i alt		521.424	2.770
Likvide beholdninger		287.875	412.413
Omsætningsaktiver i alt		809.299	415.183
AKTIVER I ALT		809.299	415.183

Balance 31. marts 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		695	691
Forslag til udbytte		128.000	133.000
Egenkapital i alt		168.695	173.691
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.950	7.700
Skyldig selskabsskat		23.664	26.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		595.990	206.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		640.604	241.492
Gældsforpligtelser i alt		640.604	241.492
PASSIVER I ALT		809.299	415.183

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	464.905	475.811
Pensionsbidrag	66.195	63.300
Andre omkostninger til social sikring	5.295	3.607
	536.395	542.718

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ingeniørfirmaet Aaskov Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1